Το κόστος του επενδυτικού σχεδίου μπορεί να καλύπτεται με ίδια κεφάλαια ή εξωτερική χρηματοδότηση, με την    προϋπόθεση το 25% του 
ενισχυόμενου κόστους να μην περιέχει κρατική ενίσχυση, δημόσια στήριξη ή παροχή

Ο συνολικός προϋπολογισμός του παρόντος καθεστώτος για το έτος 2025 ανέρχεται σε εκατόν πενήντα εκατομμύρια (150.000.000) ευρώ, εκ των 
οποίων εβδομήντα πέντε εκατομμύρια (75.000.000) ευρώ αφορούν το είδος ενίσχυσης της φορολογικής απαλλαγής.

Επιλέξιμες Δαπάνες

Σημαντικά σημεία

Κατασκευή, επέκταση και εκσυγχρονισμός κτιριακών εγκαταστάσεων,

Ειδικές και βοηθητικές εγκαταστάσεις κτιρίων - Διαμόρφωση του 
περιβάλλοντος χώρου,